realização	da	capacitação	"Oficina	de	troca	de	saberes
e	experiências	entre	parteiras	e	equipe
multidisciplinar	de	saúde	indígena"	previsto	para
ocorrer	nos	dias	08	e	09/09/2025,	no	Polo	Base
Feijoal/Município	Bejamim-Constant	-	AM.

VALOR
CONTRATADO

R$6681,57	(seis	mil	seiscentos	e	oitenta	e	um
reais	e	cinquenta	e	sete	centavos)

EMPRESA FREITAS	E	SANTIAGO	LTDA
CNPJ 10.799.756/0001-04

EVENTO

Contratação	de	serviços	de	alimentação,	materiais
gráficos	e	materiais	de	escritório,	essenciais	para	a
realização	da	capacitação	"Oficina	de	troca	de	saberes
e	experiências	entre	parteiras	e	equipe
multidisciplinar	de	saúde	indígena"	previsto	para
ocorrer	nos	dias	08	e	09/09/2025,	no	Polo	Base
Feijoal/Município	Bejamim-Constant	-	AM.

VALOR
CONTRATADO

R$6423,15	(seis	mil	quatrocentos	e	vinte	e	três
reais	e	quinze	centavos)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$13104,72	(treze	mil	cento	e	quatro	reais	e	setenta	e	dois	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e